
Uchwała nr 1449/372/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2018 r. 
 

w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 
powiatowej nr 3609W położonej na terenie gminy Siedlce  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222  
oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317 i 1356) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się wniosek Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 27 czerwca 2018 r.  
(znak: D.7110.8.2018), dotyczący pozbawienia kategorii drogi powiatowej z zamiarem 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi powiatowej nr 3609W Stare Opole – objazd 
awaryjny w ciągu drogi nr 2 na terenie  gminy Siedlce. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi powiatowej nr 3609W położonej na terenie gminy Siedlce
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


